Распоряжение от 23.04.2020 № 91-р
	О внесении изменений в План проверок контрольно-ревизионного отдела Управления по экономической политике Администрации городского округа Щёлково в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 "Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Порядком осуществления контрольно-ревизионным отделом управления по экономической политике Администрации городского округа Щёлково контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утверждённым постановлением Администрации городского округа Щёлково от 17.12.2019 № 5208,
 1. Внести изменения в План проверок контрольно-ревизионного отдела Управления по экономической политике Администрации городского округа Щёлково в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2020 года, утверждённый распоряжением Администрации городского округа Щёлково от 25.11.2019 № 210-р «Об утверждении плана проверок контрольно-ревизионного отдела Управления по экономической политике Администрации городского округа Щёлково в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2020 года», изложив его в прилагаемой редакции.
  2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Луценко В.В.
Глава
городского округа Щёлково                                                                  С.В. Горелов

Утверждён

распоряжением Администрации

городского округа Щёлково
от _________ № ______
План проверок контрольно-ревизионного отдела Управления по экономической политике Администрации городского округа Щёлково в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2020 года.

	№

п/п
	Объект контроля
	Предмет проверки
	Проверяемый период
	Месяц начала проверки

	Камеральные проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Медвежье-озёрская детская школа искусств городского округа Щелково
	1. Соблюдение правил нормирования в сфере закупок, предусмотренного статьёй 19 Федерального закона № 44-ФЗ;
2. Определение и обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги.
	2019 год – истекший период 2020 года
	март
2020 года